

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **4** **Oprava chodníků v areálu Psychiatrické nemocnice**
Oprava chodníku trasa A - C

Objednatel: **Psychiatrická nemocnice v Opavě** IČO: **.00844004**
Olomoucká 305/88 746 01 Opava DIČ: **CZ00844004**

Zhotovitel: **STAVPRESS SMART s.r.o.** IČO: **06439799**
28. října 3117/61 DIČ: **CZ06439799**
702 00 Ostrava

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	161 329,47 CZK
Základní DPH	21 %	33 879,19 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH **195 208,66** CZK

v **Ostravě** dne **22.12.2024**

Tomáš Digitálně podepsal
Středula Tomáš Středula
Datum: 2024.12.22
14:30:48 +01'00'

Za zhotovitele

Ing. Zdeněk Digitálně podepsal
Jiříček Ing. Zdeněk Jiříček
Datum: 2025.01.09
10:21:18 +01'00'

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
4	Oprava chodníku trasa A - C	0,00	161 329,47	33 879,19	195 208,66	
Celkem za stavbu		0,00	161 329,47	33 879,19	195 208,66	

Položkový rozpočet						
S:	Oprava chodníků v areálu Psychiatrické nemocnice					
O:	4	Oprava chodníku směr A - C				
R:						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				15 719,60
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho včetně uložení na palety	m2	54,00000	50,00	2 700,00
2	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těžném pro zpětné využití	m2	16,20000	50,00	810,00
		54*0,3		16,20000		
3	113152111R00	Odstranění podkladu z kameniva těžného	m3	16,20000	175,00	2 835,00
		300mm: 60*0,9*0,3		16,20000		
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	60,00000	85,00	5 100,00
		60,00000		60,00000		
5	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	58,00000	50,00	2 900,00
		58,00000		58,00000		
6	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	29,00000	32,00	928,00
		58*0,5		29,00000		
7	181006112R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm	m2	29,00000	10,00	290,00
		58*0,5		29,00000		
8	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	1,16000	135,00	156,60
		58*0,02		1,16000		
Díl: 5		Komunikace				54 639,25
9	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	54,00000	265,00	14 310,00
		pod zámk. dlaž. : 60*0,9		54,00000		
10	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen. tl. 5 cm 4 cm podklad + dosyp	m2	16,20000	728,00	11 793,60
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	54,50000	300,00	16 350,00
		šedá : 54		54,00000		
		slepecká červená : 0,5		0,50000		
12	59245110R	Dlažba skladebná 200 x 100 x 60 mm přírodní	m2	54,54000	220,00	11 998,80
		54*1,01		54,54000		
12	592451150R	Dlažba skladebná SLP 200 x 100 x 60 mm přírodní dlažba pro nevidomé	m2	0,50500	370,00	186,85
		0,5*1,01		0,50500		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				49 064,36
14	916661111R00	Osazení obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou	m	58,00000	250,00	14 500,00
15	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 16/20	m	60,00000	360,00	21 600,00
16	59217001R	Obrubník parkový betonový 80 x 200 x 1000 mm přírodní	kus	58,58000	92,00	5 389,36
		58*1,01		58,58000		
17	59217472R	Obrubník silniční výška 250 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	60,60000	125,00	7 575,00
		60*1,01		60,60000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				810,00
18	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž	m2	16,20000	50,00	810,00
		16,20000		16,20000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 290,60
19	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	61,45300	200,00	12 290,60
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				17 805,66
20	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	31,23800	270,00	8 434,26
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	312,38000	10,00	3 123,80
22	979999999R00	Poplatek za skládku	t	31,23800	200,00	6 247,60
Díl: VN		Vedlejší náklady				11 000,00
23	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.				
24	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				

Položkový rozpočet						
S:	Oprava chodníků v areálu Psychiatrické nemocnice					
O:	4	Oprava chodníku směr A - C				
R:						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Tomáš
Středula

Digitálně podepsal
 Tomáš Středula
 Datum: 2025.01.06
 10:06:37 +01'00'